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Rakowicach Wielkich

 

 

Tytuł  projektu:  Rewitalizacja  budynku  internatu  i  terenu
przyległego  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-  Technicznych  w
Rakowicach  Wielkich

 

Beneficjent: Powiat Lwówecki

Wartość inwestycji: 6,5 mln zł

Dofinansowanie z UE: prawie 4,3 mln zł

 

 

Budynek należący do Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych w
Rakowicach Wielkich (powiat lwówecki) przeszedł metamorfozę.
Zniszczone, nieużywane od dwudziestu lat pomieszczenia stały
się nowoczesnymi pracowniami do nauki różnych zawodów oraz
internatem dla uczniów.
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– Można powiedzieć tak: zburzyliśmy plan zdjęciowy dla ekipy
pracującej nad horrorem. Do tego nadawał się internat przed
remontem – mówi żartobliwie Daniel Koko, starosta lwówecki.

 

Trzykondygnacyjny budynek został wyremontowany od podstaw: ma
nowe instalacje (elektryczną, cieplną, wodno-kanalizacyjną),
stolarkę  okienną  i  drzwiową,  pokrycie  dachowe,  ocieplenie,
podłogi,  schody,  wyposażenie.  Zagospodarowano  również  teren
wokół: schody zewnętrzne z podjazdem, chodniki, dojście do
strefy wejściowej. Powstała także siłownia plenerowa, z której
mogą korzystać wszyscy, nie tylko mieszkańcy internatu.

 

Na parterze zagościły pracownie do praktycznej nauki zawodów.
To tutaj przyszli hotelarze, pracownicy branży gastronomicznej
czy informatycy mają okazję zdobywać pierwsze doświadczenia
zawodowe, które w przyszłości będą ich atutem na rynku pracy.
Tutaj też odbywają się egzaminy oraz kursy (np. barmański,
baristyczny), pozwalające zdobyć nowe umiejętności.

 

Wyższe piętra to nowoczesny, dobrze wyposażony i estetyczny
internat dla młodzieży, która nie może codziennie dojeżdżać do
szkoły z racji odległości od domu rodzinnego. Pokoje mają
standard hotelowy, niektóre są jednoosobowe z łazienkami. Na
każdym piętrze znajduje się kuchnia, poza tym jest świetlica,
pralnia z prasowalnią, pomieszczenia gospodarcze.

 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach Wielkich to
ważna placówka edukacyjna w powiecie lwóweckim. Kształci się
tu blisko 700 uczniów z 33 gmin, którzy po ukończeniu szkoły
mogą  pracować  m.in.  jako  hotelarze,  kucharze,  fryzjerzy,
piekarze, mechanicy samochodowi, informatycy i murarze.
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